Governo Municipal de

QUIXERAMOBI

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Extrato da Ata de Registro de Preços, do Pregão

Eletrônico N° 15.00312021-PERP,
procedido pela Secretaria de Assistência e Desenvolvimento

Social do Município de Quixeramobim, foi publicado através de afixação na Portaria desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 14 de Julho de 2021.

Quixeramobim-CE, 14 de Julho de 2021.

2

RLUS A i1OLANDA MARTINS

ORDEN 1 DOR(A) DE DESPESAS
SECRETARIA DE ASSIS ÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707— Centro - CEP 63.800-000 - Quixerainobim-Ce

CNPJ 07.744.30310001-68 - CGF 06.920 68-4 - FONE/FAX (0XX88) 3441-1326